Benoit XIV publia une nouvelle Bulle commencant ainsi : Proviclas, et datee

du 18 mars 1751 ; dans cette Bulle, il rapporta et confirma textuellement et de

la maniere la plus expresse celle de son predecesseur. En voici la teneur:
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BENEDICTUS EPISGOPUS

SERVUS SERVORUM DEI.

Ad perpetucun rei memoriam

.

§ 4. « Providas Romanorum Pontificum praedecessorum Nostrorum leges

« atque sanctiones, non solum eas quarum vigorem vel temporum lapsu, vel

•hominum neglectu labefactari, aut extingui posse veremur, sed eas etiam

« quserecenlem vim, plenumque obtinent robur,justis gravibusque id exigen-

« tibus causis, novo auctoritatis Nostrae munimine roborandas confirman-

« dasque censemus.

« Sane felicis recordationis praedecessor Noster Glemens Papa XII per suas

« Apostolicas Litteras anno Incarnationis Dominicae millesimo septingentesimo

« trigesimo octavo, quarto kalendas majas, Pontificatus sui anno octavo datas,

« et universis christifidelibus inscriptas
,
quarum initium est In eminenti

,

« nonnullas societates, coetus, conventus, collectiones, conventicula seu aggre-

« o-ationes vulgo de' Liberi Muratori seu cles Francs-Macons , vel aliter nun-

« cupatas in quibusdam regionibus tunc late diffusas, atque in dies invales-

« centes, perpetuo damnavit atque prohibuit, praecipiens omnibus, et singulis

« christifidelibus sub poena excommunicationis ipso facto absque ulla declara-

« tione incurrenda, a qua nemo per alium, quam per Romanum Pontificem

« pro tempore existentem, excepto mortis articulo, absolvi posset, ne quis au-

i< deret vel praesumeret hujusmodi societaies inire, vel propagare, aut confo-

« vere, receptare, occultare, iisqueadscribi, aggregari, aut interesse, aut alias

« prout in eisdem Litteris latius et uberius continetur, quarura tenor talis est,

« videlicet, etc, etc.

« Gum autem sicut accepimus aliqui fuerint qui asserere, ac vulgo jactare

« non dubitaverint dictam excommunicationis pcenam a praedecessore Nostro

« ut praefertur impositam non amplius afficeie, propterea quod ipsa praeinserta

« constitutio a Nobis confirmata non fuerit, quasi vero pro apostolicarum

« constitutionum a praedecessore editarum subsistentia Pontificis successoris

« expressa confirmatio requiratur;

« Cumque etiam a nonnullis piis ac Deum timentibus viris Nobis insinua-

« tum fuerit ad omnia calumniantium subterfugia tollenda, declarandamque

« animi Nostri cum ejusdera praedecessoris mente ac voluntate uniformi-